
分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\菜场二支路江海河
桥维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001001   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.2 15756.69 3151.34

2  沪200606002001   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 55 736.82 40525.1

3  041001004001   铣刨路面 m2 62.4 9.54 595.3

4  040203006001   机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚4cm m2 62.4 89.05 5556.72

维修工程小计 49828.46

本页小计 49828.46

合    计 49828.46



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\菜场二支路沿江河
桥维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001002   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.2 15756.69 3151.34

2  沪200606002002   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 42 736.82 30946.44

3  040402017001   桥面裂缝封闭维修 m 20 29.38 587.6

维修工程小计 34685.38

本页小计 34685.38

合    计 34685.38



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\菜场路江海河桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001003   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.2 15756.69 3151.34

2  沪200606002003   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 121 736.82 89155.22

3  040402017002   桥面裂缝封闭维修 m 3 29.38 88.14

维修工程小计 92394.7

本页小计 92394.7

合    计 92394.7



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\城乡路大菜场桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  041001004002   铣刨路面 m2 42 9.54 400.68

2  040203006002   机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚4cm m2 42 89.05 3740.1

3  040308001004   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.2 15756.69 3151.34

4  040402017003   人行道裂缝维修 m 20 29.38 587.6

5  041001004003   铣刨桥面铺装层 m2 154 11.26 1734.04

6  040308004001   桥面防水层聚合物改性沥青水性防水涂
料2mm厚 m2 154 54.87 8449.98

7  040303019001   桥面铺装沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚6cm m2 154 131.36 20229.44

维修工程小计 38293.18

本页小计 38293.18

合    计 38293.18



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\环城东路中横河桥
维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001005   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 1 15756.69 15756.69

2  沪200606002004   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 182 736.82 134101.24

3  041001004004   铣刨路面 m2 306 9.54 2919.24

4  040203006003   机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚4cm m2 306 89.05 27249.3

5  040402017004   裂缝封闭维修 m 100 29.38 2938

6  040309007001   更换桥梁高弹性沥青伸缩缝 m 52.5 106.19 5574.98

7  040303019002   桥面铺装特种沥青混凝土SEDL-5 m2 631.2 82.49 52067.69

维修工程小计 240607.14

本页小计 240607.14

合    计 240607.14



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\环城南路老横泾桥
维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001006   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 1 15756.69 15756.69

2  沪200606002005   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 225 736.82 165784.5

3  040402017005   裂缝封闭维修 m 50 29.38 1469

4  040309007002   更换橡胶止水带 m 60 170.54 10232.4

维修工程小计 193242.59

本页小计 193242.59

合    计 193242.59



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\环城南路竹港桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  041001004005   铣刨路面 m2 288 9.54 2747.52

2  040203006004   机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚4cm m2 288 89.05 25646.4

3  040308001007   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 1.5 15756.69 23635.04

4  040402017006   裂缝封闭维修 m 50 29.38 1469

5  040309007003   更换橡胶止水带 m 48 170.54 8185.92

6  040309007004   桥梁连续缝改造 m 8 442.28 3538.24

7  041001001001   拆除钢筋混凝土桥面 m2 144 58.36 8403.84

8  040901001001   桥面铺装钢筋 t 2.558 7761.1 19852.89

9  040303019003   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 144 93.71 13494.24

维修工程小计 106973.09

本页小计 106973.09

合    计 106973.09



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\江海路江海路桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  041001004006   铣刨路面 m2 273.6 9.54 2610.14

2  040203006005   机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚4cm m2 273.6 89.05 24364.08

3  040308001008   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.2 15756.69 3151.34

4  沪200606002006   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 99 736.82 72945.18

5  沪201102008001   梁底开孔排水修复 个 18 40.28 725.04

6  041001001002   拆除钢筋混凝土桥面 m2 168 60.31 10132.08

7  040402018001   12m桥梁铰缝改造 m 156 559.27 87246.12

8  040901001002   桥面铺装钢筋 t 2.984 7761.1 23159.12

9  040303019004   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 168 74.97 12594.96

10  041001004007   铣刨桥面铺装层 m2 168 11.26 1891.68

11  040308004002   桥面防水层聚合物改性沥青水性防水涂
料2mm厚 m2 168 54.87 9218.16

12  040303019005   桥面铺装沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚6cm m2 168 131.36 22068.48

13  沪200902005001   修补块料人行道地面 m2 20 253.3 5066

维修工程小计 275172.38

本页小计 275172.38

合    计 275172.38



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\解放东路新横泾桥
维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001009   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 1 15756.69 15756.69

2  040402017007   裂缝封闭维修 m 50 29.38 1469

3  040309007005   更换桥梁型钢伸缩缝 m 24.9 2066.37 51452.61

4  040204002001   人行道面层拆除重建面砖面层 m2 224.64 183.1 41131.58

5  041001001003   拆除桥面磨耗层 m2 1195.2 4.23 5055.7

6  041001001004   拆除钢筋混凝土桥面 m2 128 60.31 7719.68

7  040402018002   16m桥梁铰缝改造 m 128 564.1 72204.8

8  040901001003   桥面铺装钢筋 t 2.273 7761.1 17640.98

9  040303019006   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 128 74.97 9596.16

10  040308004003   栏杆喷真石漆 m 96 245.14 23533.44

11  040303019007   桥面铺装环氧树脂磨耗层 厚7mm m2 1195.2 113.4 135535.68

维修工程小计 381096.32

本页小计 381096.32

合    计 381096.32



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\解放西路贝港桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001010   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.5 15756.69 7878.35

2  040402017008   裂缝封闭维修 m 12 29.38 352.56

3  041001001005   拆除钢筋混凝土桥面 m2 624 58.36 36416.64

4  040309004001   更换橡胶支座 个 1 8073.91 8073.91

5  040402018003   16m桥梁铰缝改造 m 128 564.1 72204.8

6  040402018004   20m桥梁铰缝改造 m 80 568.8 45504

7  040309007006   桥梁连续缝改造 m 24 442.28 10614.72

8  040901001004   桥面铺装钢筋 t 11.082 7761.1 86008.51

9  040303019008   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 624 74.97 46781.28

10  040303019009   桥面铺装特种沥青混凝土SEDL-5 m2 624 82.49 51473.76

维修工程小计 365308.53

本页小计 365308.53

合    计 365308.53



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\解放中路老横泾桥
维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001011   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.5 15756.69 7878.35

2  沪201102008002   梁底开孔排水修复 个 18 40.28 725.04

3  沪200606002007   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 77 736.82 56735.14

4  041001004008   铣刨桥面铺装层 m2 312 11.26 3513.12

5  041001001006   拆除钢筋混凝土桥面 m2 78 60.31 4704.18

6  040402018005   8m桥梁铰缝改造 m 48 558.55 26810.4

7  040402018006   10m桥梁铰缝改造 m 30 554.82 16644.6

8  040901001005   桥面铺装钢筋 t 1.385 7761.1 10749.12

9  040303019010   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 78 74.97 5847.66

10  040303019011   桥面铺装沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚6cm m2 312 131.36 40984.32

11  沪200902005002   修补块料人行道地面 m2 30 253.3 7599

维修工程小计 182190.93

本页小计 182190.93

合    计 182190.93



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\运河路贝港桥维修
工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001012   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.5 15756.69 7878.35

2  040402017009   裂缝封闭维修 m 12 29.38 352.56

3  040309004002   更换橡胶支座 个 3 8073.91 24221.73

4  041001001007   拆除钢筋混凝土桥面 m2 112 58.36 6536.32

5  040901001006   桥面铺装钢筋 t 1.989 7761.1 15436.83

6  040303019012   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 112 93.71 10495.52

7  040204002002   人行道面层拆除重建面砖面层 m2 26.88 183.1 4921.73

8  040309010001   梁底防水层 m2 152 46.89 7127.28

维修工程小计 76970.32

本页小计 76970.32

合    计 76970.32



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\正环路中横河西桥
维修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001013   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.5 15756.69 7878.35

2  沪200606002008   空心板梁梁底碳纤维布二层式加固 m2 102 747.89 76284.78

3  041001004009   铣刨路面 m2 168 9.54 1602.72

4  040203006006   机械摊铺沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚4cm m2 168 89.05 14960.4

维修工程小计 100726.25

本页小计 100726.25

合    计 100726.25



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\通阳路通阳路桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001014   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.2 15756.69 3151.34

2  041001001008   拆除钢筋混凝土桥面 m2 187.6 58.36 10948.34

3  040402018007   14m桥梁铰缝改造 m 196 557.2 109211.2

4  040309007007   更换桥梁型钢伸缩缝 m 26.8 2066.37 55378.72

5  040402018008   14m桥梁铰缝改造 m 28 557.2 15601.6

6  040204002003   人行道面层拆除重建面砖面层 m2 51.52 183.1 9433.31

7  040901001007   桥面铺装钢筋 t 3.332 7761.1 25859.99

8  040303019013   桥面铺装C50快硬性钢锭铣削型钢纤维
混凝土 m2 187.6 74.97 14064.37

9  040303019014   桥面铺装特种沥青混凝土SEDL-5 m2 187.6 82.49 15475.12

维修工程小计 259123.99

本页小计 259123.99

合    计 259123.99



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\陈桥路陈桥路桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001015   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.5 15756.69 7878.35

2  041001004010   铣刨桥面铺装层 m2 168 11.26 1891.68

3  040303019015   桥面铺装沥青玛蹄脂碎石沥青混凝土(
SMA-13) 厚6cm m2 168 131.36 22068.48

4  沪200902005003   修补块料人行道地面 m2 50 253.3 12665

维修工程小计 44503.51

本页小计 44503.51

合    计 44503.51



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

 工程名称：2022年度奉贤区城市桥梁中修工程\桥梁中修工程\环秀路南行港桥维
修工程 第 1 页  共 1 页 

增值税

序号 项目编码 项目名称
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

维修工程

1  040308001016   混凝土结构破损修补(环氧砂浆) m3 0.5 15756.69 7878.35

2  040309007008   更换橡胶止水带 m 32 170.54 5457.28

3  沪200902005004   修补块料人行道地面 m2 30 253.3 7599

维修工程小计 20934.63

本页小计 20934.63

合    计 20934.63
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